
 

 

О внесении изменения в таблицу приложения к постановлению мэрии города 

Новосибирска от 01.02.2019 № 352 «Об изъятии земельных участков в Ленин-

ском районе для муниципальных нужд» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ру-

ководствуясь Уставом города Новосибирска, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в таблицу приложения к постановлению мэрии города Новоси-

бирска от 01.02.2019 № 352 «Об изъятии земельных участков в Ленинском 

районе для муниципальных нужд» изменение, заменив в графе 4 строки 1 цифры 

«41304,0» цифрами «37602,0». 

2. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска в 

течение 10 дней со дня издания постановления обеспечить его опубликование. 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника де-

партамента земельных и имущественных отношений мэрии города Новосибирска, 

начальника департамента транспорта и дорожно-благоустроительного комплекса 

мэрии города Новосибирска. 

Мэр города Новосибирска А. Е. Локоть 
 

 
 

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

От     14.01.2020  №     71       

 


